# KURIER WARSZAWSKI.

Dnia 2 Września 1870. Piątek. Dnia 21 Sierpnia (2 Września) 1870.

Rano ciepła st. 9, w poł. ciepła st. 16.
Wysokość wody st. 3 c. 4 (przybywa).

Stan barometru:
na pogodę.

Wschód Słońca o g. 5 m. 11
Zachód „ „ „ 6 „ 47

Jutro, ŚS. Bronisł. i Izabelli kr.

Prenumerata „Kurjera Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop.

**Adam Plug:** Srocza. Obrazek zaściankowy. Poemat. Kop. 20.

**Skiba:** Kanarki. Ustęp z Kroniki Parafialnej. Powieść. 268 stronnic. Kop. 45.

**Słowacki:** Mindowe, Król Litewski. Obraz historyczny, w 5ciu aktach kop. 15.

**Syrokomla:** Ulas, poemat kop. 12.

(2-3)

— 6722 —

**DONIESIENIA.**

W dniu 10 (22) Września 1870 roku o godzinie 10 rano, sprzedana zostanie w Trybunale Cywilnym w Warszawie Wydz. I, **Nieruchomość** Nr 759, przy ulicy Elektoralfnej położona, składająca się z placu pustego obejmującego łokci kwadr. 6407. Wadium rs. 900. Licytacja zacznie się od summy rs. 4294 kop.